
Penthouse na prodej v Benalmádena, Benalmádena 895 000 €
Reference: R4637173  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 131m  Terrace: 107m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Úžasný penthouse v Benalmádeně - Nachází se v urbanizaci v oblas4 Torrequebrada v Benalmádeně. Tento byt se
nachází v uzavřené rezidenční komunitě, která svým obyvatelům nabízí luxusní a pohodlný životní styl. 

Díky velkolepé jihozápadní orientaci si můžete vychutnat úchvatný panorama4cký výhled, který se rozpros?rá na
Středozemní moře, hory, zahrady a bazény. Každý den přináší nový malebný pohled, kdy západ slunce vrhá zlaté
paprsky na obzor. 

Vstupte do této luxusní rezidence, která vás okamžitě přivítá svým smyslem pro eleganci a prostornost. Dům se skládá
ze tří ložnic, z nichž všechny jsou vybaveny prostornými skříněmi, a dvou koupelen. Každý pokoj nabízí soukromí a
příjemnou atmosféru. 
Velká kuchyň s jídelnou je ideálním místem pro setkávání rodiny a přátel, kde lze připravovat jídlo a vychutnávat si ho v
dobré společnosti. 

Rezidenční komunita se pyšní třemi bazény, které vybízejí k osvěžujícím koupelím pod hřejivými slunečními paprsky.
Posilovna je plně vybavena veškerým náčiním, které potřebujete ke cvičení a tréninku. 
Pro vaše pohodlí jsou k apartmánu k dispozici dvě parkovací místa a dva úložné prostory. 

Ať už se&apos;opalujete u bazénu, cvičíte ve fitness centru nebo se v klidu procházíte po udržovaných zahradách, tento
penthouse apartmán nabízí exkluzivní životní styl v srdci Costa del Sol. Díky skvělé poloze, působivému vybavení a
úchvatnému výhledu je to skvělý domov.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 

Orientace 
Severní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 
Volitelný 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	895 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


